A Autoridade Competente, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria de
Pessoal GM/MS n° 573, de 02 de julho de 2025, declara como vencedoras do Pregão
Eletrônico SRP nº 90078/2025-INI, a empresa:

O2 SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DIGITAL LTDA, nos itens 01 e 02, no valor total
de R$ 1.122.427,00 (um milhão, cento e vinte e dois mil, quatrocentos e vinte e sete
reais).

PERFAZENDO O VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO DE R$ 1.122.427,00 (um milhão,
cento e vinte e dois mil, quatrocentos e vinte e sete reais).

ESTEVAO PORTELA NUNES
Diretor

INSTITUTO DE TECNOLOGIA EM IMUNOBIOLÓGICOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90003/2026 - UASG 254445

Nº Processo: 25386002433202518. Objeto: Aquisição de Memento Terapêutico
Vacinas 2026; caixa com 60 unidades..

[...]

Guimarães, nº 245 - 14º/16° Andares, Funcionários, Belo Horizonte/MG, CEP 30140-080.
Objeto: Desenvolver o Projeto intitulado "Monitoramento do Perfil Endêmico da Região
do Complexo S11D - Estudo de Insetos Vetores - Projeto S11D +20MTPA", a ser
executado nos termos do Plano de Trabalho. Valor total de R$ 287.232,00 (duzentos e
oitenta e sete mil e duzentos e trinta e dois reais). Assinatura: 20 de janeiro de 2026.
Vigência: 20/01/2026 a 20/01/2029. Signatários: Dr. Mário Moreira Santos,
Presidente/FIOCRUZ; Cristiana Ferreira Alves de Brito, Diretora do IRR/FIOCRUZ-MG; Sra.
Cristiane Teixeira Sendim, Diretora Executivo da FIOTEC e Sr.